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Förord  

Våldsamt exploderade bomben mitt bland de julhandla nde stockholmarna och plötsligt hade min värld förän d-

rats. Våld och terrorism hade kommit t ill vårt land. Grannens dotter hade blivit våldtagen och skändad för att 
hon var svensk, grannskolan brändes ned för att barnen hatade den, ungdomsgäng misshandlade folk bara  

för att de var svenskar, grovt våld började riktas mot de svenska institutionerna, hatpro paganda mot väs t-

världe n flödade i satellitkanalerna, en svensk konstnär hade ritat några streck på ett papper och världen stod 
på gränsen till en katastrof, SVT:s verklighetsuppfattning stämde inte alls med min egen, en självmordsbo m-

bare försökte mörda hundratals svenskar i jul rus chen och ett gäng nysvenskar försökte förinta hela Jyllands -
Postens redaktion i Köpenhamn.   

Något yrvaket försökte jag att förstå hur allt hängde samman, men jag lyckades inte se någon logiskt sa m-

manhang, allt tycktes helt osammanhängande och fullständigt obegripligt. Helt förstummad såg jag på när 
tusentals människor i olika demonstrationståg skrek i fullt raseri om att allt var mitt fel, det var jag som 

svensk so m var skyldig till allt elände och jag var dessutom en hemsk rasist. Man anklagad e mig kollektivt för 
att vara skyldig till allt det onda som hade drabbat Sverige. Efter ett tag så började jag inse att något hade 

gått fullständigt fel i landet.  

Som en vanlig svensk arbetare  hade jag aldrig behövt fundera  på vilka djupliggande sociopol itiska processer 
som pågick i Sverige. Jag beslutade mig för att gå till botten med problemet och jag började undersöka hur 

det förhöll sig med hälsotillståndet i nationen. Denna bok handlar om de chockerande resultat som jag f ann 
och hur de tillsammans ge r en skrämmande bild av vad som väntar Sverige och svenskarna.  

För 90 år sedan började en liknande rörelse att ta form i Tyskland, nazismen hade uppstått, och som alla vet 

så slutade det hela med en katastrof för både Tyskland och för resten av världen.  Nu är förövarna tillbaka 
igen, fast i en an nan form, lömskt förklädd till en religion, dold i en religiös skrud som under ytan döljer en 

fascistisk ideologi med nazistiska idéer.  

Rörelsens försvarare hävdar att man inte har dödat så många människor i Sver ige, så försvarade man också 
Hitler i början av 1930 - talet. Hitler hade ju aldrig utfört något bombattentat mot Sverige och han var därför 

statistiskt sett ofarlig för svenskarna.  

Hotet mot Sverige är det 100 -åriga jihad -krig som bedrivs mot västvärlden av  olika världsomspännande isl a-
mistiska organisationer och nationer och som har till syfte att omstörta och utplåna den svenska nationen  

och ersätta den med en totalitär teokratisk diktaturstat baserat på sharialagar.  

Multikulturalismen hade inte en chans a tt lyckas, hela världen är nu övertygade om att islams anhängare inte 
låter sig integreras utan de integrerar istället alla andra till sin religiösa stenålderskultur. En modern sekulär 

stat som bygger på vetenskap, förnuft, demokrati och fred kan inte same xistera med ett medeltida nazistisk t  

islamistiskt samhälle som vill behärska hela världen. Fysisk separation är enda möjligheten för samexistens 
mellan de två samhällena och all samverkan mellan dem kan endast ske på en mellanstatlig nivå.  

En stat med två  samhällen är en omöjlighet , medan två stater med vardera ett samhälle är en lösning som är 

möjlig och som fredligt  kan  samexistera.  
 

Den absoluta ondskan kan man inte förhandla med, premiärminister Chamberlain försökte förhandla med  
Hitler 1938, men han blev istället fullständigt duperad av nazisterna och totalt pacificerad. Den absoluta  

ondskan kan ingen tämja, den tämjer dig istället och sedan när den har dig i sitt fasta gr epp och stirrar dig 
iskallt i ansiktet så förtär den dig levande.  

Bilderna i boken är grafiskt starka, jag har ansett det nödvändigt att visa dessa starka bilder eftersom jag  

tror att ord inte självständigt kan beskriva den totala ondskan.  

Inneh¬llet i denna bok ªr av typen òpublic domain ò, s¬ det st¬r var och en fritt att använda bokens material 

på alla tänkbara sätt.  

 

Anders Ohlsson  
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NAZIS M och ISLA MISM  

Därför vill man döda oss otrogna hundar  

 

Allt som krävs för att ondskan skall segra är att rättskaffens män gör inget , citat  

Edmund Burke.  Tolerans blir brottslig när den visas mot ondska, citat Thomas Mann.  

Idag finns ännu inget direkt motstånd mot islamiseringen av Sverige, en svag protest märks från 
en del partier. Islamisterna återfinns i alla delar av samhället och tillåts i stort sett att verka i 
alla TV-kanaler, tidningar, partier och organisationer, undantagen är få. Man har bildat oheliga 
allianser med kommunister, socialister, feminister, liberaler och humanister, alla ont anande om 
vad som komma skall. Fascistiska ideologier får ökat fotfäste i landet. Kriminella nätverk ut-
vecklas och integreras i den politiska processen. Utvecklingen går mot en ökad polarisering i 
samhället och våldet trappas upp, myndigheterna tappar kontrollen över samhällsutvecklingen. 
Livskvaliteten eroderas inifrån, kvalitén på sjukvård, allmänna försäkringssystem och övrig 
samhällsservice blir oacceptabelt låg p.g.a. de enorma kostnaderna. Fascistiska och Islamistiska 
partier bildas, folk strömmar till partierna i en ökande omfattning eftersom många känner sig 
hotade av det kraftigt ökade våldet och många söker därför skydd i dessa typer av extrema or-
ganisationer och partier på grund av ren rädsla. Nedmonteringen av den svenska välfärden blir 
ett faktum, länder som Libyen och Argentina passerar Sverige 2030, enligt en nyligen gjord FN 
prognos, the HDI-Human Development Index[1]. Industrisamhället som mödosamt byggts upp 
under århundraden förstörs, den svenska modellen som vi känner den idag upphöra att existera.  

Fºrenta Nationernas òArtikel 2ò har en mycket klar definition av begreppet folkmord: 

òDen nuvarande konventionen definierar folkmord som varje handling utförd med uppsåt att utrota, i sin he l-
het eller i delar, en nationell religiºs grupp eller folk.ò  

Högförräderi är enligt nu gällande svensk rätt brott mot rikets säkerhet i syfte att lägga landet under frä m-
mande väl de. I Sverige styrs straffet av 19 kapitlet 1 § brottsbalken:  
 
Den som, med uppsåt att riket eller del därav skall, med våldsamma eller eljest lagstridiga medel eller med 

utländskt bistånd, läggas under främmande makt eller bringas i beroende av sådan makt  eller att del av riket 
skall sålunda lösryckas, företager handling som innebär fara för uppsåtets förverkligande, dömes för högfö r-
räderi till fängelse i tio år eller på livstid  eller, om faran var ringa, i lägst fyra och högst tio år.   

 Islamistiska st ater  anslutna till I KO  

 

Islamismen skiljer mellan de 
som inte underkastat sig islam, 

vilka man kallar otrogna, kuffar  
och de som är troende. Av de 
otrogna finns dels bokens folk, 
dels övriga icke - troende. Till 

bokens folk hörde ursprungligen  
endast judarna och de kristna.  
 

När den islamiska lagen införts i 
ett land har de otrogna bland 
bokens folk att välja mellan två 

alternativ, antingen att unde r-
kasta sig eller att dö. För isl a-

mismen är det viktigt att expa n-
dera sitt  territorium till dess det 

omfattar hela världen. Ett terr i-
torium som erövrats genom krig 
eller genom att fienden frivilligt 

kapitulerat och underkastat sig, 
utgör islams hus intill domed a-
gen och får aldrig uppges. Detta 

territorium konstituerar en s.k. 
wa qf, en gåva till Allah.  

 

 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Livstid
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Politisk i slam  -  Islamism  
1. Definitioner  

 

Politik , en statsvetenskaplig term för de processer och den taktik en grupp använder för att fatta beslut om hur en stats 

offentliga makt ska fördelas och utövas, där stiftande av lagar  och förordningar  är en av dess viktigaste  processer.   

 
 

Politisk diskussion  och kritik av alla ideologier  i Sverige är tillåten, det råder y ttrandefrihet  och omfattar rätten att 

yttra och föra fram åsikter utan censur, begränsning eller någon typ av bestraffning. FN:s deklaration formulerar rätten på 

följande sätt: "Denna rätt innefattar frihet för envar att utan ingripanden hysa åsikter och frihet att söka, mo ttaga och  

 

 
 

Fobi  är  definitionsmässigt en  irrationell, ihållande rädsla för särskilda situationer, objekt, aktiviteter, eller personer.  En 

fobi är en psykisk störning och inget mentalt tillstånd som människor normalt befinner sig i.  

 

                                                      
 

Islamofobi är en uppfinning från slutet av 1970 - talet av iranska fundamentalister i analogi med begreppet 

xenofobi (sjuklig rädsla för okända människor). Syftet med begreppet är att göra islam okränkb art, alla som 

kränker blir då dömda som rasister. Termen är medvetet ospecifik om det är religionen, trossystemet, eller 
dess trofasta anhängare som åsyftas. Termen är en totalitär propagandafras  och får inte användas . 

Politisk islam  eller islamism  är  definitionsmässigt en politisk ideologi 

eftersom den har som mål att upprätta den islamistiska staten vars 

juridiska regelverk är baserat på sharialagarna.  

Inom den islamistiska rörelsen finns extremistiska militanta  grupper.  

Islamism och islam uppfattas sålunda som helt två olika begrepp.  

Islamist , definitionsmässigt en anhängare av islamism . Islamister 

kallar  sig själva ofta  för  fundamentalister , en term som är en direkt 

översättning. En inflytelserik islamistisk gren är den wahhabitiska  rö-

relsen från Saudiarabien. Wahhabiterna, mena r att det var nödvändigt 

att l eva enligt islams påbud. De tolkade detta som att man bör leva på 

samma sätt som profeten Muhammed och hans anhängare gjorde  un-

der 600 - talet i Medina.  Usama bin Ladin bekänner sig till wahhabite r-

na , strikt fundamentalistisk riktning inom sunniislam.  Tehran s mullor 

ªr shiamuslimer, Shi'at 'Alƛ, "Alis anhªngareò. 

sprida upplysningar och tankar genom varje slags uttrycksmedel och utan 

hänsyn till gränser".  

   

Islam  är  en religion och är att betrakta som en ideologi i juridisk mening.  

Muslim , en person som bekänner sig till islam. Muslimer tror att guden, 

Allah  uppenbarade Koranen för Muhammed, den siste profeten, och ser 

Koranen och Sunna (redogörelsen för hur Muhammed levde och vad han 

yttrade) som de grundläggande källorna för islam.  

 

Politiska  eller religiösa ideologier  omfattas inte av de svenska lagar 

som avser t.ex. diskriminering, förtal, tryckfrihet, blasfemi etc. Lagen om 

hädelse upphävdes 1970. Det är tillåtet att kränka en gud eller en idé.  

 

Islamofobi , definitionsmässigt 

en fobi, en psykisk störning med 

en irrationell ihållande rädsla för 

islam.  

 

Islamofob  är  en person som 

lider av islamofobi på grund av en 

psykisk sjukdom. En person som 

påstås lida av islamofobi när han 

kritiserar islam gör då detta def i-

nitionsmässigt på grund av att 

han är psykiskt sjuk och därför 

måste behandlas som en sjuk och 

störd person.  

 

 

 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Wahhabism
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Ras  är en indelning av människor i ol ika grupper utifrån olika yttre karakteristika eller genetiska skillnader.  

Rasism  är en indelning av människor i ett hierarkiskt system av raser, där vissa raser ibland tillskrivs moralisk rätt att 
härska över andra.  
Fascism  är en auktoritär politisk ideol ogi, implementerad i form av en nationalistisk stat, med motstånd mot kommunism, 
konservatism och liberalism. Fascismen förknippas ofta med en massrörelse, elitstyre och meningen är att individen är  

underställd statens behov. Enligt en marxistisk doktrin anses fascismen vara kapitalismens yttersta motreaktion, altern a-
tivt verktyg mot strävanden att upprätta ett socialistiskt samhälle. Fascismen vill vidare ofta skapa en stark nationell ide n-
titet. Fascismen föredrar en reglerad, klassöverskridande ekonomi, benämnd korporativ, nationalsyndikalistisk eller nati o-

nalsocialistisk och en idealistisk, sekulär och imperialistisk kultur.  Fascismen hyser en positiv eller sanktionerande syn på 
våld som medel att uppnå målet, liksom maskulinism  och manschauvinism.  

 
De politiska åsikterna i denna skrift är inte en riktad mot muslimer eller muslimers tro på islam, den är rent 
politisk och avser politisk islam. Definitionsmässigt, enligt ovanstående, så  är skriften inte heller rasistisk 

eller islamofobisk  utan skall ses som ett politiskt inlägg i den pågående offentliga debatten . 
Varning!! Skriften skall inte läsas av personer som är rasister eller personer som lider av ett fundamentalt 
djupliggande hat mot Sverige och svenskarna då detta kan framkalla okontrollerade psykiska reaktioner.  

Om man trots detta läser skriften och detta resulterar i att läsaren skadar sig själv eller andra eller deras 
egendom så är det på läsarens eget ansvar som detta sker och  författaren kan på inget sätt hållas sk a-
deståndsansvarig gentemot läsaren eller tredje part.  

 

2. En brutal kolonialmakt  

 
Politisk islam är historiens största, mest brutala och längst varande kolonialmakt. Historien ger vid handen att 

ingen kultur har lyckats att integrera politisk islam, snarare tvärtom. Islam som  politisk ideologi penetrerar 
andra kulturer, äter sig gradvis in i dem för att i slutändan ta över helt och hållet och skapa en teokratisk di k-

tatur. Iran är ett bra exempel på en islamiststat och ett annat är Egypten som var delvis sekulariserat   

                                                 
Gamal A Nasser , född 1918 i Alexandria .                                                                  Egyptiska kvinnor följer Koranens lagar.  

politisk islam vuxit sig starkare inom många olika områden och är nu på kraftig frammarsch i hela västvärlden.  

 

 

Att bemöta en  politisk  ideologi, basera d på religiös tro, med 
konventionellt krig är meningslöst, att utplåna en tanke  med 

bomber är kontraproduktivt. O mstörtande idéer måste istället 
mötas med och förgöras med andra slagkraftiga idéer.   

 
Terrorism  som politiskt vapen används f litigt. Systemati skt 

användande  av våld eller förstörelse, särskilt mot civila mål, 
för att med hjälp av rädsla tvinga fram politiska eller andra 

typer av förändringar är mer regel än undantag.  
 

Terrorhandlingar är i nästan alla länder i världen betrakta t  

som ett av de gr övsta brotten som någon kan begå . Al-Qaida 
är en sådan typ av radikal islamistisk terroristgrupp som sy s-

tematiskt dödar sina motståndare.  

Dödandet av helt oskyldiga små barn används ibland för  att 
sätta skräck i befolkningen i  t.ex.  Afghanistan, Irak eller  

Gaza.  

 
Terrorismen tar sig tidvis helt groteska uttryck som när isla-

mistkrigarna (talibanerna) i Afghanistan försökte mörda 80 
skolflickor med gift.  

 

 

under 1950 - talet, men som 

1980 införde islamism som 
statsreligion. I  president Na s-

sers 50 - tals Egypten var kvi n-

norna fria och behövde inte 
täcka sitt hår med sjal, men 

idag gäller sharialagarna och 
kvinnorna bär niqab, burka 

eller hijab .   Idag  har världens 

största och mäktigaste milit ä-
ra makt USA , med dess alli e-

rade , krigat mot ideologin  i 
många år utan att lyckat s att 

besegra den, tvärtom så har  

http://sv.wikipedia.org/wiki/Maskulinism
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Terrorvälden fullständigt avhumaniserar civiliserade samhällen som är baserade på ömsesidig respekt och tillit 

människor  emellan.  

Många anser att politisk i slam är det största hotet mot freden och friheten i världen  och många tror, beroende 

på en kraftig invandring av utom européer , att Europa inom 20 -30 år delvis har förvandlats till ett islamistiskt 
område styrt och kontrollerat av islams religiösa sharialagar.  

                                   
Oro och bränder sp rider si g i Frankrike.                  Foto: Upplopp i franska förorter.  

slukats eller så har de genom inbördeskrig sönderfallit i enklavliknande områden, på grund av de stora befol k-
ningsomflyttningar som de uppflammande inbördeskrigen har skapat.  

Så hur opererar denna naturkraft som har haft 1400 år av erfarenhet att infiltrera olika länders samhällen.  
 

 
Grafik: Skillnad en  i  nativitet  mellan lä nder .  

religionen islam och att alla försök att konvertera från islam bestraffas mycket hårt, det är däremot mycket 

enkelt att konvertera till islam.  

Frankrike anses 
redan ha förlorat 

slaget mot politisk 
islam.  

Historiskt sett över 
årtusenden så har 

näs tan inga länder 
där politisk islam 

börjat att etablerat 
sig klarat av att 

motstå islamis e-
ringen.  Antingen 

har hela länder  

Genom  en listig omstörtande strategi, baserat på ett löst 
sammanhållande autonomt religöst nätverk, kopplat till 

starka släktband med en hög nativitet, så är motstå n-
darna till ideologin fullständigt chanslösa.  

 
Ideologin sprids mycket långsamt men effektivt öve r 

stora demografiska områden tack vare denna decentral i-
serade strategi, där varje släkt genom en hög nativitet 

och en stark sammanhållning baserat på religiösa regler 
eliminerar allt politiskt och religiöst motstånd som står i 

rörelsens väg.  

 
En viktig fa ktor som gör att sammanhållningen är i det 

närmasta helt total är att man tillåter mycket få att lä m-
na 
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Den ursprungliga befolkningen i Europa har också en låg nativitet och den kan inte mäta sig med den kraft iga 

nativitet på 5 -8 gånger som råder i de immigrerande befolkningsgrupperna.  

3. Kvinna n s roll i det islamistiska  samhället  

 

För att stärka sammanhållningen ytterligare så sker äktenskap i de flesta fall mellan personer med samma 
åskådning, äktenskap kan även ske mellan närstående släktingar om brist skulle uppstå på lämpliga äkte n-

skapspartners i området. Det är inte  helt ovanligt att mycket unga barn på mellan 8 -15 år bortgiftes.  
 

                                                
Barn kan vid ett års ålder bli bortgifta  {18} .      Bröllop med giftasvuxna flickor {17,18}  

vilket  är straffbart med stening enligt hadith (islamiska tradition som uppmärksammar profeten Muhammeds  

leverne,  vad han sagt, gjort eller stillatigande accepterat att någon i hans närhet sagt och gjort).  Kvinn or  kan 
i princip inte vägra gravidi tet då våldtäkt inom äktenskap  i många fall är accepterad. Otrohet bestraffas  

 

                              
Offentliga spöstraff förekommer          Dec . 2009,  M Ibrahim, 48, stenad till döds  

äktenskapsutövning. De förslavade kvinnor nas äktenskapliga skyldighet är att vara gravida. En kvinna har 

mycket svårt att fly från ett äktenskap, mannen däremot behöver bara förneka kvinnan tre gånger, så är en 
skilsmässa i praktiken kla r. Hedersmord är en handling som man tillgriper i de fall då man inte vill ha en yttre  

 

                                         

För vissa brott gentemot den islamistiska staten och samhället kan dödsstraff utmätas. Halshuggning har ett 
högt symbolvärde och sprider skräck bland befolkningen. Halshuggning utförs i bl.a. Saudiarabien  och Irak. 

För många  är det tillåtet att 
ha sex med en flicka så fort 

hon fått mens.  Under vissa 
omständigheter kan kvinnl i-

ga våldtäktsoffer bli straff a-
de i de islamistiska staterna, 

man  hävdar att bestraf f-

ningen är helt fören lig med 
islam och dess regelsystem.  

I vissa fall har våldtä kts-  
offer blivit dömda till döden  

med  stening , eftersom man  
menar att själva våldtäkten 

är hor eller äktenskapsbrott ,  

också hårt och 

kan leda till död s-
straff.  Av rät t-

ningen genom 
stening eller 

halshuggning 
med svärd för e-

kommer.  

En man kan gifta 
sig med upp till 

fyra kvinnor men 
råkar själv sällan 

ut för några al l-
varliga bestraf f-

ningar i sin  

inblandning i sina inre  
angelägenheter, eller 

att kvinnan på något 
sätt anse t ts ha förr ä-

diskt vanärat klanen . 
Allt detta sammant a-

get garanterar ett högt 
födelsetal inom den 

egna släktklanen och 
den islamiska organ i-

sationen kan fortsätta 

att breda ut sig mer 
eller mindre ostört i 

området.  
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Stening utförs i bl.a. Iran o ch Saudiarabien.  Spridningen av ideologin styrs till stor del av några enkla religiösa 

regler inom rörelsen, men trots avsaknaden av en central planering och styrning blir ändå den våldspolitiska 
utbredningen mycket effektiv.  

4. Propagandakriget  

I modern tid så har satellitsändningar etablerats direkt till de invaderande islamistiska cellerna från centralt 
religöst håll, 100 - tals satellitkanaler används, främst i syfte att sända religiös propaganda och hat mot fie n-

den, dessa sändningar har kraftigt förbättrat förutsättningarna för en lyckad kolonisering av de otrognas land. 
Genom att inte bara sprida hatretoriken via moskéer utan s ända den direkt till anhängarna via TV så blir up p-

viglingen mot västvärldens ideal mycket effektiv och framgångsrik, framförallt så kan den ske i lönndom då 
människorna i området inte förstår språket och inte har rätt teknisk utrustning för att ta emot TV -signalerna  

 
Foto: Kurdiska Roj - TV som sänder hat från Köpenhamn . 

sation)  och började sända via satellit sommaren 2000. Den hade 2004 uppskattningsvis 10 -15 miljoner titta -   

 
Foto: Al - Jazeera fungerar som språkrör för al - Qaida.   

 
Foto: Folkmord och hat predikas i TV - kanalen Rahama.  

Arabiska satellit -TV-kanalen al -Arabiyya är ett exempel på en 

politisk kanal som sprider sekteristisk information.  

Iraks ministerråd stäng de satellitkanalen  2006  på grund av att 
kanalen  har sªnt òbristfªllig informationò och för att ha främjat 

sekterism. Kanalen är tillåten i Sverige.  

Ett exempe l på satellitkanaler som sänder rasistisk islamistisk 
propaganda är  den egyptisk a Rahama TV-kanalen. Frankrikes 

regering stängde 2010 satellitkanalen p.g.a. att den spred  
antisemitism . NRK skriver att de norska myndigheterna  fund e-

rar på att blockera Rahama TV-  kanalen  som sprider judehat. 
Kanalen kan tas emot i Sverige där den fritt får sända rasistisk 

islamistisk hatpropaganda.  
 

 

 

re . Kanalen är tillåten i Sverige.  Vissa arabiska s a-
te llit -TV-stationer i Europa, såsom al -Jazeera, distr i-

buerar också ogenerat den islamist orienterade te r-
roristorganisationen al -Qaidas  information, t.ex. 

framförde självmordsbombaren Shezad Tanweer sitt 
hat mot Europa helt fritt, al -Qaidas andre man A y-

man al -Zawahiri fick också ogenerat framföra sin 

hatpropaganda i kanalen.  
 

I Sverige är al -Jazeera tillåten, men t.ex. USA -
kanalen Fox Ne ws anser man däremot inte skall få 

sändas . Kanalen upphörde i september 2006 efter 
det att svenska politiker uttryckt sitt missnöje över 

Fox News TV sändningar . 
Ett typiskt TV inslag av Amr Khaled {21, video }, 

islams syn på islamiseringen av Europa.  

 

från de otaliga satelliter som kontinuerligt sänder sin ha t-

propaganda. Kurdiska Roj -TV som sänder från Köpenhamn 

åtalas för terroristbrott  och s yftet är att stänga stationen. 
Det är oklart om kanalens inslag i stället kan sändas från 

Sverige.  Kanalen är tillåte n i Sverige.  Åtalet mot Roj -TV 
bygger på de skärpta lagar som tillkommit i EU efter den 

11 september 2001. Det är numera kriminellt att främja , 
eller offentligt uppmana till  terroristbrott. Roj -TV nå r 25 -

30 miljoner tittare via satellit och s änder från Eur obird 9A 
satelliten. Turkiska regeringen anser att kanalen är ett 

språkrör för PKK , vilken är klassa d som en terroristorgan i-

sation av EU.  
Al-Manar är ett av otaliga exempel på  terroristinfluerade 

arabiskspråkig a TV-kanal er.  Kanalen  sänder ifrån  Beirut, 
Libanon  och  lanserades 1991  av  organisationen  Hizbollah 

(England och USA klassar Hizbollah som en terrororgani -  

 

http://www.youtube.com/watch?v=f6deBPW8_8I
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Religiösa  kanaler som t.ex. al -Efasy TV, al -Fajr, al -Hiwar, IQRA UK, Islam Channel, Peace -TV, Noor -TV, U m-

mah -Channel, al -Majd Holy Quran, al -Mustakillah -TV och al -Quds distribuerar alla de islamistiska hatbudsk a-
pen i en eller annan form. Många av de tidigare nämnda  arabiska satellit -TV-kanalerna uppfyller definitionen 

på grov rasism och riktar sig mot många olika folkgrupper och folkslag i Europa och i övriga världen.  

5. Jihad ï Det heliga kriget  

En förutsättning för att lyckas ta över ett land och kväsa en demokrati är att starta de t heliga kriget, Jihad  är 

kampen mot det orättvisa och oacceptabla i  ett land . Vissa anser att den "heliga striden" mot de otrogna p å-
bjuds uttryckligen på flera ställen i Koranen och  att därför skall jihad betraktas som en religiös plikt.  

 

                                               
Jihad och terror är islamismens grundpelare .        Jihadister attackera de  WTC 200 1 .  
 

Barnen förbereds och trä nas tidigt i modern terrorist krigföring. Denna uppfostrings metod är spridd i stora de -  
 

  
lar bland de islamistiska staterna och är mycket effektiv eftersom indoktrineringen har  skett  mycket  tidigt i  

 

 
Foto: Svenska moskéer blir allt vanligare.                 Foto: I London och även i Paris saboteras  trafiken av bön . 

Jihad är ett krig  som syftar 

till att försvara det islamisk a 
samfun det och religionen 

mot ett militärt angrepp eller 
andra typer av hot . Enligt 

den islamistiska  rättstrad i-
tionen är jihad ett angrepp s-

krig , men det kan också a n-
vändas som ett  rent själ v-

försvar skrig  mot alla  otro g-

na.  Barnen hetsas både i de 
religiösa friskolorna och i 

hemmen till att hata allt som 
inte är förenligt med islam 

och de lär sig tidigt hur de 
skall bekämpa de otrogna.  
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barne ns liv och på så sätt  aldrig går att ändra på, denna gåva bär de med sig under resten av si tt liv.   

Ett annat politiskt vapen i islamisternas arsenal är minareter och böneutrop, kombinerat med bönemattor, 
som bl.a. används för att identifiera de män som tillhör de otrogna i den totalitära islamistiska staten.  Att til l-

be Allah regelbundet på allmän plats och med speciella tillbehör, såsom en bönematta, kräver av en person 
att han är djupt engagerad, på så vis är det helt omöjligt för någon att undkomma en identifiering och a tt s e-

nare undkomma att bli bestraffad om det skulle uppdagas att han tillhör de otrogna. Ceremonierna verkar 
också starkt uppviglande på de troende, medan de otrogna uppfattar processen mest som skrämmande och 

hotfull.  

Kvinnorna är lätt identifierbara i de t islamiska samhället eftersom de bär slöja . Bönutrop från moskéernas m i-

nareter skrämmer  också  människorna i området till underdånig efterrättelse , eller till att flytta ifrån området.  

6. Slaveriet i den islamistiska världen  

Slaveriet finns i olika former inom de islamistiska staterna, en del personer säljs som fängslade slavar, en del 
säljs som sexslavar i påtvingade äktenskap och en del barn säljs som återbetalning för en skuld. Det spelar 

ingen roll hur en slav har blivit slav, de är ändå alla slavar. I Saudiarabien var antal slavar år 1960 ungefär 

300 000. Slaveriet är utbrett inom den islamiska världen, Sudan är ett exempel på ett väl fungerande slaver i-
system. Sedan 1995, har den internationella organisationen Human Right Watch och CASMAS  

 
 Foto: Västvärlden kan inte under några omständigheter stödja slaveri . Det finns e tt  stark t  motstånd  mot slavjägarna i Sudan.  

 (Coalition Against Slavery or an Anti -Slavery Group in Mauritania And Sudan) rapporterat att i Sudan är  

 

 
Slavhandlare i Sudan med fångade  slavar.                 Shejk Al - Fawzan, religiös ledare förespråkar slaveri.  

förslavningen  ett vanligt öde för fångar tagna i det Sudanesiska inbördeskriget.  Regeringstrupper från det 
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muslimdominerande norr tar slavar och plundrar egendom i de icke -muslimska byarna i södra Sudan, speciellt 

i området Dinka. En del internationella organisationer uppskattar att antal slavar, år 2010, i Sudan har min s-
kat och är nu mindre än 200 000. Organisationen för mänskliga rättigheter uppskattar att en afrikans k slav 

säljs för mellan 10 och 100 $ på den Sudanska slavmarknaden. Fotografiet ovan är taget i Sudan relativt nyl i-

gen och visar ett antal barnslavar som fångats, notera slavhandlaren som försöker dölja sitt ansikte med n å-
gon form av duk. Slaveriet är sankt ionerat i Koranen.  

I bilden till höger syns shejk Saleh Al -Fawzan  {23} , han är en ledande saudiarabisk regeringspräst och förfa t-

tare till landets religiösa islamiska curriculum, han menar att islam förespråkar slaveri, han säger ordagrant: 
òSlaveri ªr en del av islam, slaveriet är en del av jihad och jihad kommer att finn as s¬ lªnge som islam finnsò.  

Islam tillåter att man t.ex. tar slavar som belöning för insatser i krig. Det fi nns många referenser i Koranen till 

slaveri. Ett exempel är:  
 

Koranen 33.50 :  "Profet, Vi har gjort det lagligt för dig de kvinnor som du mottar som äktenskapsgåva och slavflickor 

som Gud har gett dig som krigsbyte".  

7. Islamismens politiska mål  

Det politiska målet för islamismen är en totalitär teokratisk di ktatur baserat på de islamiska sharialagarna.  

 

 
Giftermål med väldigt unga kvinnor från 1 års ålder är tillåten.  

Efterso m kvinnan inte har något inflytande på politiken, utan det är den manliga och krigiska delen som ko n-

trollerar samhället, så tenderar en del islamiska stater som upps tått att förfölja och likvidera  olika  
motståndare, t.ex. kommunister och socialister, och att sprida sin ideologi med våld över hela världen.  

 
Mer än hundratusen o ppositionella har avrätta ts  i Iran . 

enklav, är att konvertera till islam, mannen förvandlas då till en islamistisk drönare i kriget mot de otrogna 
och kvinnan förslavas till en drönarfödande moder. De som överlever ockupationen och inte kapitulerar, har 

För den enskilde rättrogne manliga me d-
lemmen så är belöningen omfattande, han 

belönas med makt, materiell rikedom, pe r-

sonligt beskydd och obegränsad tillgång till 
sex, mannen kan gifta sig med upp till fyra 

kvinnor.  
 

Belöningen av mannen är så omfattande 
att många andra mänskliga belöningss y-

stem inte kan mäta sig med detta korrupta  
system, vid varje konfrontation med en 

annan främmande kultur så elimineras 
effektivt allt motstånd från de samhällen 

där män och kvinnor lever tillsammans 

under jämlika demokratiska former.  

I Iran har mer än hundratusen oliktä n-

kande mördats. Homosexualitet är straf f-
bart med döden i bl.a. Iran och Saudiar a-

bien.  
 

1989 dömde Repu blikanska Islamiska  
kommittén ca 5000 politiska fångar till 

döden, m ånga var kommunister från T u-

deh partiet , men en del andra  som mörd a-
des  var  oliktänkare  av olika schatteringar .  

Förföljelser mot oliktänkare pågår fortf a-

rande . Antal människor som dödats eller 
kritiskt skadats i hela världen av islami s-

tiska terrorister under 2010 uppskattas till 

i medeltal 1950 personer per månad.  
 

Motstånd mot ideologin är i flesta fall m e-
ningslös och enda alternativet, för de b e-

segrade människorna i en ockuperad  
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ofta som enda alternativ att fly och b osätta sig i ett annat vänligt sinnat område, varifrån de senare kan b e-

kämpa en vidare spridning av den politiska islamismen.  

Islamisternas  heliga skrifter  

1. Sharias grundsatser  -  Inledning  

Koranen består av profeten Muhammeds uppenbarelser och innehåller enligt islam Guds (Allahs) budskap, 

"nedsänt" till Muhammed genom ärkeängeln Jibril  (Gabriel) under en period av 23 år från och med 610 e.Kr.  
Koranen är Guds ord och får inte  på något sätt ifrågasättas, boken läses bokstavstroget  av anhängarna.  

Umdat al -Salik, Reliance of the Traveler,  boken har översatts av Shaykh Nuh Ha Mim Keller 1991  och är den 
första översättningen av ett legalt islamiskt standard verk som har certifierats av Al -Azhar.  

2. Anhängarna tror på sin egen överhöghet  

Anhängarna tror att islam är överlägsen alla andra kulturer, trosbekännelser, styrelseskick och 
samhälle och  att det är bestämt av Allah att erövra och dominera dem alla.  

 
Koranen 3;85:  Och den som önskar en annan religion än islam, så skall det inte vara accepterat av Gud, och 

framdeles skall han vara en bland förlorarna.  

 
Koranen 98;6:  eller sådana som sätter  gudar vid Guds sida, väntar helvetets eld, och där skall de förbli till 

evig tid; de är de uslaste av alla skapade varelser.  
 

Koranen 3;110:  Ni är det bästa av folken, utvecklade för mänskligheten: ni anbefaller det som är rätt och 
förbjuder det som är or ätt och ni tror på Gud.  

 

 
32  % av brittiska muslimstudenter stödj er religiösa mord i islams namn,  40  % av studenterna vill införa sharia.  
 

Koranen 48;29:  Muhammed är Guds sändebud. De som följer honom är oböjligt fasta gentemot dem som 

förnekar sanningen, men sinsemellan fulla av värme och vänskap.  

Hassan al - Banna,  grundaren av the Muslim Brotherhood:  Det ligger i islams natur att dominera, inte att 
bli dominerad, att tvinga sin lag på alla nationer och utöka dess makt till  hela planeten.  

Islam ä r inte i Sverige för att vara likställd med någon annan åskådning, utan för att dominera. Koranen skall 

bli den högsta auktoriteten i Sverige och islam den enda accepterade religion på jorden.  

3. Världsherravälde  

Allahs uppmaning till muslimerna att erövra och ockupera de områden där icke - muslim er idag l e-
ver.  

 

Koranen 33; 27 :  Och han gav eder deras (de otrognas) land och hem, deras ägodelar och lovade er  land, 
som ni aldrig beträtt i arv, ja Gud är allsmäktig.  

http://sv.wikipedia.org/wiki/Jibril
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4 . Demokrati och islam  

Alla lagar skapade av människan är o tillåt na  enligt  islamisk  lag, vars anhängare Allah redan har 
försett med en enda tillåten lag, sharia. Islam och de mokrati kan aldrig samexistera . 

 
Koranen 5;47:  Låt därför dem som följer Evangeliet  döma i enlighet med vad Gud där har uppenbarat; de 

som inte dömer i enlighet med vad Gud har uppenbarat är syndare som trotsar Gud.  
M. H. Kamali, Principles of Islamic Jurisprudence , 3d rev. ed., Cambridge, UK: The Islamic Text Society, 2003, 

8: Överhöghe ten i islam är ensamt Allahs allsmäktiga privilegium. Han är den absoluta normativa skiljedom a-

ren och det är hans vilja som bestämmer vad som är gott och ont, rätt och fel.  

Muslim Brotherhood óspiritual leaderô Yousef al- Qaradawi:  Sharia kan inte ändra s fö r att anpassas  till  
skiftande  mänskliga värde n och standarder.  Istället så är den en absolut norm till vilka alla mänskliga värden 

och förvaltningar måste anpassas.  
 

5 . Avhoppare och förrädare  

 
Avhoppare skall dödas var de än hittas.  

Koranen 16;106:  Den som förnekar Gud efter att ha antagit tron -  inte den som är utsatt för tvång, fastän 

hans hjärta förblir tryggt i sin övertygelse, utan den som frivilligt  öppnar sig för otron -  sådana människor 

ådrar sig Guds vrede och ett hårt straff väntar dem,  

Bukhari, Volume 9, #17:  Några ateister hämtades till Ali och han brände dem. Nyheten om denna händelse 
n¬dde Ibn Abbas som sade: òOm jag hade varit i hans stªlle s¬ skulle jag inte brªnt dem, som Allahs bud-

bªrare ªr fºrhindrade, sade: ôStraffa ingen med Allahs straff (eld)ô.  Jag skulle ha dºdat dem enligt uttalandet 
fr¬n Allahs budbªrare: ôAlla som ªndrat sin islamiska religion, s¬ dºda honomôò. 

 

 
Islams potentiella förrädare: Kvinnorna.       Fadime Sahindal  mördad 2002 för att hon lämnade islam.  

 

Reliance of the Traveler, kapitel  08.0 - 08.4 ( Umdat al - Salik ) :  Att lämna islam  är den otäckaste formen 

av trosförnekande ( kufr ) och den vªrsta é Nªr en person har n¬tt puberteten och ªr mentalt frisk, frivilligt 
avsäger sin islamiska tro, så förtjänar han a tt dºdasé. Det finns inget skadest¬nd fºr att dºda en avfªlling. 
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6. Folkmord och rasism  

Döda judar.  

Ibn Ishaq s. 369 :  Döda varenda jude som du får makt över.  

Abu Huraira vol 4, bok 52 nr 177 eller Sahih Muslim, bok 41, nr 6985:  Profeten sade: Den yttersta d a-

gen kommer inte förrän muslimer kämpar mot judarna. Muslimerna skall döda dem och judarna skall gömma 

sig bakom stenar och träd. Stenarna och träden ska säga : Åh, muslim, det är en jude bakom mig. Kom och 
döda honom!  

 

7 . Hat mot andra folk (at eister, kristna och judar)  

Hat mot andra folkgrupper, som t.ex. antisemitism, är inbyggt i sharia och baserat på ett fol k-

mordsbeteende från tidigare i historien då man utrotade den judiska befolkningen som levde på 
den arabiska halvön.  

   
Koranen 2;96:  Och ni kommer med säkerhet att finna dem (judarna) att vara de girigaste av folk, till och 

med girigare än av gudadyrkarna , men hur girig han än är, så undgår han inte straffet, Gud ser vad de gör.  
 

Koranen 5;51:  O ni  som tror, alliera inte er med judar oc h kristna; de stödjer och skyddar  varandra. De n 
ibland er som allierar sig  med dem , då är han med säkerhet en av dem. Gud  vägleder inte de orättfärdiga . 

 

Koranen 9;29:  Strid mot dem som varken sätter tro till Allah eller den sista dagen, inte heller håller  det fö r-
bjudet som förbjudits av Allah och hans apostel, inte heller erkänner sanningens religion, även om det är b o-

kens folk (kristna och judar), kämpa mot dem tills de betalat skatt ( jizya ) bredvilligt med underkastelse och 
själva känner sig besegrade.  

 
 

 
Koranen 9;29 . Strid mot kristna och judar.     Koranen 2;65: Icke islamtroende är som apor.  

 

 

Koranen 2;65:  Och säkert har du känt dem bland oss som har överskridit sabbatens gränser, och vi uttalade 
denna dom över dem: Bli som apor, föraktade och hatade.  

 

8. Hedersmord  

En muslimsk förälder riskerar inga straff under islamisk lag för mord på sitt barn eller barnbarn.  

Umdat al - Salik , 01.1 - 2 : Inte föremål för vedergällning är en far eller mor, eller deras fäd er  eller mödrar,  
för mord på sina barn eller barnbarn.   
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Grafik : Umdat al - Salik , 01.1 - 2: Hedersmord är tillåtet på barn och barnbarn .         Foto:  Pela Atroshi avrättades 1999.  

9. Otrohet och dödsstraff  

 
Otrohet bestraffas med döden.  

Bukhari, vol 2, bok 23, nr 413 :  Juden hämtade till profeten en man och en kvinna bland vilka någon hade 

begått äktenskapsbrott och haft illegal sex . Han beordrade att båda skulle stenas till döds.  
 

Under sharia så måste kvinnan presentera fyra manliga vittnen för att anmäla en våldtäkt. Om inte kvinnan 

kan uppvisa de fyra manliga vittnena så är det i sig ett medgivande till att hon haft olaglig sex. Om hon eller 
den anklagade våldtäktsmannen är gifta, så är det ett erkännande av hor och äktenskapsbrott.  

 

10. Jihad  ï Det heliga k riget  

 

Jihad är det heliga kriget vars syfte är att sprida islam. Självmord är tillåten i krigstid ej i fredstid.  
 

Koranen 9;5 :  När de helgade månaderna gått till ända skall ni döda avgudadyrkarna, var ni än träffar på 
dem; tag dem till fånga och omringa  dem och lägg er i försåt för dem. Men om de visar ånger och [villighet 

att] förrätta bönen och betala allmoseskatten, lämna dem då i fred.   
 

Koranen 9;29:  Strid mot dem som varken sätter tro till Allah eller den sista dagen, inte heller håller det fö r-
bjud et som förbjudets av Allah och hans apostel, inte heller erkänner sanningens religion, även om det är b o-

kens folk (kristna och judar), kämpa mot dem tills de betalat skatt ( jizya ) bredvilligt med underkastelse och 

själva känner sig besegrade.  
 

Koranen 8;39 :  Strid mot dem tills där finns inga bråkmakare ( fitna ) längre och alla enbart har underkastats 
Gud. Om de upphör ser Gud vad de gör.  

 
Umdat al - Salik o9.1 Jihad :  Jag har blivit befalld att strida mot människor tills de intygar att det inte finns 

någon annan Gud än Allah och att hans budbärare är Mohammed, och att de ber, och betalar skatten. Om de 
så säger så har de sparat sitt blod och sina ägodelar från mig, utom islams rättigheter över dem. Och deras 

slutliga räkenskap är med Allah.  

 
Umdat al - Salik , o9.0, Jihad : Jihad betyder  att föra krig mot icke muslimer och har historiskt utvecklats  

från ordet mujahada , innebär krigförin g för att upprätta religionen. Islam ålägger alla vuxna män, under fö r-
utsättning att de inte är handikappade eller oförmögna, at t förbereda sig för erövringen av länder så att i s-
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lams dekret lyds i alla lªnder i hela vªrldené.. Men de som studerar det islamiska heliga kriget kommer att 

fºrst¬ varfºr islam vill erºvra hela vªrldenéé De som inte kªnner till islam 
låtsas att islam mana r mot krigé De som sªger detta ªr obeg¬vade och tanklºsa. Islam sªger: Dºda de 

otrogna på samma sätt som de skulle döda oss alla.  

 
 

 
2011. Afghanistans pågående jihad                   Illustration av Irans kommande kärnvapenjihad.  
 
Ayatollah Khomeini citerad av Amir Taheri : Betyder detta att muslimer skall sitta med armarna i kors  

tills de är förtärda av de otrogna? Islam säger: Döda dem ( icke -muslim er), stick ned dem med svärdet och 
spräng deras arméer. Betyder detta att vi skall vänta tills det att icke -muslim erna anfaller oss? Islam säger: 

Döda i Allahs tjänst de som försöker att döda dig! Betyder detta att vi skall kapitulera för fienden? Islam s ä-
ger: Varje god sak som finns existerar tack vare svärdet och i skuggan av svärdet! Människor kan inte f ås att 

lyda utom med svärdets hjälp! Svärdet är nyckeln till paradiset, vilket kan öppnas endast för de heliga kriga r-
na! Det finns hundratals andra psalmer och hadither som uppmanar muslimer att sätta värde på krig och att 

slåss. Betyder allt detta att isl am är en religion som avstyr män från att gå i krig?  Jag spottar på dessa då r-

aktiga och dumma själar som påstår något sådant.  
 

Koranen  5;33:  De som kämpar mot Gud och Hans Sändebud och vars strävan det är att störa ordningen på 
jorden och sprida sedefördärv skall utan förskoning dödas eller korsfästas eller få hand och fot på motsatta 

sidor avhuggna eller förvisas från [sitt] land. Denna förnedring skall de utstå i detta liv och i det kommande 
livet skall de få utstå ett outsägligt lidande;  

Koranen 9;36:  Antalet månader, vad Gud beträffar, är tolv. Detta har varit Guds lag sedan dagen Han sk a-

pade himlen och jorden. Fyra av dem är heliga. Det här är den perfekta religionen; ni ska inte kränka era sj ä-
lar genom att slåss under de heliga månadern a. Ni får emellertid förklara fullt krig mot avgudadyrkarna (även 

under de heliga månaderna), när de förklarar fullt krig mot er, och var medvetna om att Gud står på de rät t-

färdigas sida.  
 

 
Koranen 47; 4 : Låt s värdet falla över deras huvuden.  Al - Jazeera 2010  Kuwait  prof. {12 , video }  utför massmord med anthrax  

http://www.memritv.org/clip/en/2027.htm


 

22 

Koranen 2;194:  Kämpa under den helgade månaden om ni blir angripna -  vid brott mot gudsfreden skall 

lagen om  rättvis vedergällning tillämpas. Om därför någon angriper er, har ni rätt att angripa honom så som 
han har angripit er; men frukta Gud och var förvissade om att Gud är med de gudfruktiga.  

 

Koranen 47;4:  Då ni möter förnekarna, låt svärden falla över deras  huvuden till dess ni har tvingat dem på 

knä;  

Koranen 4;76:  Må alltså de, som vill sälja sitt jordiska liv för det tillkommande, strida för Guds sak. Den som 
strider för Guds sak och stupar ell er segrar skall givas stor lön.  

Koranen 8; 59 :  Förnekarna som kom ifrån  drabbningen med livet i behåll  skall inte tro att de har sl uppit 

undan; de kan inte sätta Guds vilja ur spel.  

Koranen 8;60:  Och vidtag alla rustningar ni förmår och håll stridshästarna i beredskap så att ni injagar 
skräck i Guds och era fiender o ch i andra vars existens ni är okunniga om -  men som Gud känner. Och vad ni 

än ger i kampen för Guds sak skall gottgöras er fullt ut och ingen skall tillfogas orätt . 
 

11. Martyrskap  

 

 

Martyrskap ger e vigt liv g enom att man ger sitt eget liv när man dödar andra för Guds sak.  

Koranen 9;11 1 :  Gud har slutit ett avtal  med de troende, enligt vilket Han i utbyte för deras liv och egendom 

lovar dem paradiset; de kämpar för G uds sak och dödar eller dödas. Detta är  ett fast och klart löfte, vars sa n-
ning Han har bekräftat i Tora och Evangeliet och i Koranen, och vem uppfyller sina löften bättre än Gud? 

Gläds därför över det avtal som ni har slutit -  detta är den stora, den lysande segern!  
 

1 2 . Giftermål med underåriga flickor  

Islamisk  doktrin tillåter giftermål med underåriga förpubertetsflickor. Det finns ingen lägsta ålder 
för giftermål och äktenskap kan fullbordas när flickan är 8 - 9 år gammal.  

 
Koranen 65;4:  Och för er kvinnor som har passerat de månatliga perioderna, för dem är de n föreskrivna p e-

rioden innan skilsmässa är slutlig ( iddah ), om du är tveksam om de månatliga perioderna, är det tre månader, 

och för dem som det inte rinner för är även deras föreskrivna period tre månader, utom i händelse av död s-
fall. För dem som är gravida, antingen de är skilda eller deras man är död, deras föreskrivna period varar tills  

 
 

 
Fox News 2009  {17} . Dr Ahma d al -Muôbi {1 8 , video } säger att det är tillåtet att gifta sig med 1 - åriga flickor, när man kan 

ha sex med dem varierar beroende på omständigheter och tradition.   

http://www.youtube.com/watch?v=Ak0_UvzjgnU
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det att de har fött, och var och en som fruktar Allah och håller sin vördnad för honom, kommer Allah att göra 

hans situation bekymmerslös.  
 

Sahih  al - Bukhari , vol. 7, b ok  62, nr. 64:  Aisha berättade: att profeten gifte sig med henne när hon var sex 

år  och han fullbordade äktenskapet när hon var nio år, och sedan stannade hon hos honom i nio år till hans 
död.  

 
Sahih al - Bukhari , vol. 7, b ok  62, nr. 6 5  och 88 :   

De hade eventuellt inte menstruerat ännu beroende på för ung ålder, eller fördröjd menstruation som händer  
 i vissa fall hos en del kvinnor, eller kanske i sällsynta fall aldrig menstruerat någon gång under livet, vilket 

också kan vara fallet. I vilket fall som helst, vänteperioden för en sådan kvinna är den samma, som för en 
kvinna som slutat att menstruera, det är tre månader från den tidpunkt skilsmässan var förkunnad.  

 

Ahzab: 49: I det här fallet , skall  man komma ihåg fakta att, enligt förklar ingen i Koranen, frågan om vänt e-
period uppkommer med hänsyn till kvinnan i vilket äktenskapet har blivit fullbordat, för där är ingen väntep e-

riod i fall där skilsmässan har förkunnats innan äktenskapet har fullbordats.  
 

Syed Abu -Alaô Maududi, Towards Understanding the Qu rôan, volym 5, p. 620, not 13:  Därför,  att 
nämna vänteperioden för flickor som inte ännu har menstruerat, klart visar att det inte bara är tillåtligt att ge 

bort flickan i denna ålder utan det är tillåtet för äkta maken att fullborda äktensk apet med henne. Så är det, 
uppenbarligen har ingen muslim rätt att förbjuda något som Koranen  håller som tillåtet.  

 

1 3 . Slaveri och kusingifte  

Islam tillåter slaveri  och kusingifte.  

 
Koranen 33;50:  Profet! Vi har gjort det lagligt för dig de kvinnor som du mottar som äktenskapsgåva och 

slavflickor som Gud har gett dig som krigsbyte. Dina kusiner på din faders sida och din moders sida som u t-
vandrade med dig till Yathrib har du också rätt att ta till h ustrur, och den troende kvinna som vill skänka Pr o-

feten sin hand, om Profeten anser äktenskapet lämpligt; detta är en rätt som tillkommer dig ensam med ut e-

slutande av andra troende.  
 

 
Malak - ul - Yameen ägodelar  är köpta eller erövrade slavar.                 Malak - ul - Yameen slav från erövrat territorium.  

 

Högra handens ägodelar (Malak -ul -Yameen)  är slavar och tjänstefolk som muslimer fått genom krig eller köp.  

Om muslimer får Guds makt i ett land med otrogna så gäller i landet Malak -ul -Yameen  lagen.  

1 4 . Ojämlikhet mellan könen  ï Tillåten våldtäkt  

Sharia explicit degraderar kvinnors status till att vara underlägsna män.  En kvinnas vittnesmål i 

domstol är endast värt hälften av en mans.  
 

Koranen 2;282:  Och tag två av era män till vittnen; finns  inte två män till hands, tag då en man och två  
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kvinnor bland dem ni godkänner som vittnen . 
 

 

Kvinnor skall endast erhålla halva mannen s arvsdel vid utdelning av arv.  
 

Koranen 4;11:  Gud föreskriver följande om arvsrätt för era barn: sonens lott  är lika med två döttrars lott;  
 

 

 
Koranen 4:34. Mannen får aga hustrun offentligt om hon är olydig.   Koranen 2:223. Mannen får våldta sina fyra hustrur.  
 
Allah ger mannen rätt att slå sina fyra hustrur.  

 

Koranen 4;34:  Männen har gjorts ansvariga för kvinnorna, och Allah  har begåvat dem med vissa egenskaper 
och gjort dem ansvariga för uppehället. De rättfärdiga kvinnorna kommer med glädje att acceptera detta  ar-

rangemang eftersom det är Allahs  budord, och hedra sina maka r i deras frånvaro. Om de är illojala och uppför 
sig illa, ska ni först varna dem, sedan överge dem i sängen, sedan får ni slå dem.  

 
 

Allah ger mannen rätt att våldta kvinnan inom äktenskapet.  
 

Koranen 2;223:  Era hustrur ªr fºr er som en ¬ker, betrªd dªrfºr er ¬ker, nªr och som ni ºnskaré 

 
 

En muslimsk man har rätt att ha fyra hustrur och så många bihustrur som han önskar.  
 

Koranen 4;3:  Gift dig med den kvinna som du önskar, två, tre eller fyra, men om du fr uktar att du inte 
kommer att behandla dem rªttvist, s¬ skaffa endast en, é 

 
 

En kvinna får endast gifta sig med en man och hon är förbjuden att gifta sig med en icke - muslim . 

 
Koranen 2;221:  Och giv icke dina döttrar i giftermål till icke -muslim er innan de endast är Allah trogna och i 

sanning en troende slav är bättre än en fri avgudadyrkare (mushrik ) , ªven om han behagar dig é 
 

 
En muslimsk kvinna får inte röra sig utanför hemmet utan tillstånd från sin manliga förmyndare, 

hon måste alltid leds agas av en manlig familjemedlem utanför hemmet.  
 

Umdat al - Salik , m10.3 :  En kvinna f¬r inte lªmna staden utan sin makes eller manliga éé, måste ledsaga 

henne, om  inte resan är obligatorisk, som hajj. Det är annars otillåtet för henne att resa, och det är otillåtet 
för hennes man att tillåta det.  

 
 

En muslimsk kvinna som skiljer sig och gifter om sig förlorar vårdnadsrätten till sina barn i det  
fö r sta giftermålet . 
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 Muslimska  k vinn or  måste övervakas utanför hemme t.           Kvinnan förlorar vårdnaden av  barnen från första äktenskapet.  

 

 

Umdat al - Salik , m13.4:  En kvinna har inte vårdnadsrätt till sitt barn från ett tidigare äktenskap när hon gi f-

ter om  sig, detta för att hennes liv i det nya äktenskapet kommer att uppta hennes tid med att uppfylla sin 
makes rättigheter och för att det även skulle förhindra henne från att vårda sitt barn.  

 
 

Kvinnan skall beslöja sig och hennes kön skall stympas . 

Koranen  24;31:  Tala om för de muslimska kvinnorna att de skall sänka sin blick och behålla sin kyskhet. De 

skall inte visa upp några delar av sina kroppar utöver de nödvändigaste . 

Koranen 33;59:  O profet, säg till dina fruar, dina döttrar, och fruarna till muslimer, att de skall förlänga sin  

klädsel.  

Bu khari Volym 6, bok 60, nr 318 (hadith ):  De skall beslöja sina halsar och behag. De skall klippa upp sina 
höftskynken och skyla sig med de klippta tygen.  

Abu Dawud 41: 5251 (hadith):  Att kvinnlig könsstympning kommer att ge upphöjdhet åt kvinnan.  

Hadith nr 61 Mishkat al Masabih (hadith):  Närhelst en man kallar på sin fru för att ligga med henne, och 

hon vägrar, och han sedan tillbringar hela natten med dåligt humör, fördömer änglarna henne tills hon går 
upp i gr yningen."  

 

1 5 . Homosexualitet  

Homosexuella skall bestraffas.  

Koranen 7;78 - 79, 7;82: Så sände vi och  Lot, då han sade till sitt folk: Skolen I begå en skändlighet, den 

ingen i a ll världen övat före eder? I går  sannerligen till män istället för kvinnor av liderlighet. Ja, ni är  lättsi n-

niga människor . Och vi lät  ett regn falla över dem, o ch se vilket slut syndarna fick . 

 

1 6 . Straffet för  stöld  är amputation av höger hand  

Straffet för stöld är amputation av höger hand . 

 

Muslim Bok 017, Nr 4183:  Ibn 'Umar rapporterade att  Allah's budbärare, frid vare med honom, högg av 

handen  på en tjuv, när han stulet en sköld som kostat tre dirhams . 
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1 7 . Lögnen och tillåten fals k het ï Taqiyya  

 
Det är tillåtet för en muslim att ljuga och vara falsk i vänskap, speciellt är det tillåtet att ljuga för 

otrogna och vara falsk i vänskap mot de otrogna för att skydda sig själv eller för att skydda islam.  
 
 

Mona Sahlin med sina nya leende vänner.                Illustration av taqi yya begreppet.  

Koranen 3;28: Låt inte de rättrogna ta förnekare av sanningen  som vänner istället för rättrogna,  och vem 

som än gör  detta  skär av banden till Gud -  om inte ert syfte är att med detta skydda er mot ett hot. Men Gud 
uppmanar er att inte ta lätt på Hans varningar; Gud är målet för er färd.  

Tafsir Ibn Kathir , Vol 2, 141: òS¬vida du inte kªnner ett verkligt hot fr¬n demò betyder, utom fºr de troen-

de som på vissa ställe n eller vid vissa tidpunkter fruktar för sin säkerhet från de otrogna. I de ssa fall, är det 
tillåtet för troende  att visa vªnskap till det yttre gentemot de otrogna, men aldrig innerst inne é. Vi ler dem 

rätt i ansiktet men i våra hjärtan så förbannar vi dem.  

Bukhari vol.4:267 och 269:  Mohammed sade:òKrig ªr falskhetò. 

 
Bukhari vol.3:857 s.533:  Den som skapar fred mellan folken genom att dikta upp  bra information eller som 

säger bra saker, är ingen lögnare.   

Al Ghazali 1056 - 1111 (Taqija) :  Nu och d¬ ªr det din plikt att ljugaévi bör ljuga, när sanningen leder till 

obehagliga resultat, men säga sanningen när den leder till goda resultat.  
 

1 8 . Förtal och hädelse  

I sharialagen så betyder begreppet förtal allt som på något sätt kan kränka en muslim. Det är oc k-
så en muslims skyldighet att ange de som är religöst olydiga.  

Umdat al - Salik , r3.1 :   Förverkliga skvaller  består i att förråda en hemlighet, yppa något som är konfident i-

ellt vars avslöjande är kränkande. En person skall inte tala om något som han noterar om andra personer 
utom det som gagnar muslimer i att påvisa eller förhindra religiös olydnad.  

 

1 9 . Skatt -  Zakat  

Zakat är en skatt som utgörs av 2,5 % av en muslims överskotts ägande. Beskattningen är oblig a-

torisk för muslimer. Skatten  är en form av tillb edjan och andlig rening, den kan ge muslimer abs o-
lution för sina synder. Den upptagna skatten kan bara ges till muslimer, aldrig till  andra icke -

muslim er.  
 

Umdat al - Salik, h8.7 - h8.18:  Där finns åtta mottagare av skatten ( zakat ): De fattiga muslimerna; De mu s-
















































































































































































































































































































































































